

## Pachet produse papetarie

I.D.: 105966653

---

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 432,70 RON - 432,70 RON

---

Descriere: r.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Hartie copiator CLIO A4 80gmp 500 coli top|top|10.00|17.6500|176.50|33.54|0.00|19%| 2.|Cartus imprimanta Xerox 3020/3025|buc|1.00|80.0000|80.00|15.20|0.00|19%| 3.|Condica de prezenta 2/ A4 tipar FV cartonat 100 file|buc|10.00|10.0000|100.00|19.00|0.00|19%| 4.|Roller Frixion 0.7mm Ball negru|buc|4.00|11.0000|44.00|8.36|0.00|19%| 5.|Marker Edding 8400 CD DVD BD permanent varf 0.75mm negru |buc|2.00|7.7400|15.48|2.94|0.00|19%| 6.|Marker permanent Pentel TWIN TIP 0.3/1.2 mm negru, rezistent, durabil, cerneala rezistenta la apa|buc|2.00|8.3600|16.72|3.18|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|514.92|29.00||432.70|82.22|0.00||

---